

SNCC.F.033



JUNTA CENTRAL ELECTORAL

FECHA: 11/11/2022

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

 No. EXPEDIENTE  
 JCE-CCC-CP-2022-0033
NOMBRE DEL OFERENTE: NU ENERGY SRLRNC: 130870381RPE: 75751

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
6	Pie de Tubo de Cobre 5/8" Flexible	FT	160	\$161.00	0.18	RD\$ 4,636.80	RD\$ 30,396.80
7	Pie de Tubo de Cobre 3/8" Flexible	FT	367	\$77.00	0.18	RD\$ 5,086.62	RD\$ 33,345.62
8	Codo Cobre S. R. 90° 7/8	UD	72	\$108.00	0.18	RD\$ 1,399.68	RD\$ 9,175.68
9	Coupling Cobre 7/8	UD	62	\$61.00	0.18	RD\$ 680.76	RD\$ 4,462.76
10	Tubo Aislamiento 7/8" x 3/8"	UD	282	\$132.00	0.18	RD\$ 6,700.32	RD\$ 43,924.32
11	Filtro Emerson EK-417S 7/8	UD	10	\$2,023.00	0.18	RD\$ 3,641.40	RD\$ 23,871.40
12	Indicador Líquidos 7/8" Soldable 065410	UD	10	\$2,180.00	0.18	RD\$ 3,924.00	RD\$ 25,724.00
13	Pies alambre de goma 12/4 (2.5mm)	FT	380	\$68.00	0.18	RD\$ 4,651.20	RD\$ 30,491.20
15	Tuerca Galvanizada 3/8"	UD	110	\$5.00	0.18	RD\$ 99.00	RD\$ 649.00
16	Arandela Galvanizada 3/8"	UD	70	\$5.00	0.18	RD\$ 63.00	RD\$ 413.00
17	Pie de Tubo de Cobre 7/8" Flexible	FT	207	\$297.00	0.18	RD\$ 11,066.22	RD\$ 72,545.22
19	Cemento para ducto poliuretano 32oz cano	UD	2	\$1,075.00	0.18	RD\$ 387.00	RD\$ 2,537.00
20	Tape Aluminio 3"x 50 Yds Rollo	ROLLO	12	\$1,130.00	0.18	RD\$ 2,440.80	RD\$ 16,000.80
21	Difusor 4 Vías 12"x 12" S/D	UD	30	\$1,667.00	0.18	RD\$ 9,001.80	RD\$ 59,011.80
22	Rejilla Retorno 24"x 24" S/F	UD	8	\$3,441.00	0.18	RD\$ 4,955.04	RD\$ 32,483.04
23	Filtro Fibra Vegetal 25"x 1" Pie	FT	40	\$202.00	0.18	RD\$ 1,454.40	RD\$ 9,534.40
24	Tarugos Mecánicos 3/8	UD	100	\$42.00	0.18	RD\$ 756.00	RD\$ 4,956.00
25	Varilla de Rosca Corrida 3/8" x 6'	UD	64	\$180.00	0.18	RD\$ 2,073.60	RD\$ 13,593.60
26	Refrig. Chemours R410a Cilindro 25 Lbs	UD	5	\$14,150.00	0.18	RD\$ 12,735.00	RD\$ 83,485.00

31	Pie de Tubo de Cobre ACR 3/8	FT	230	\$103.00	0.18	RD\$ 4,264.20	RD\$ 27,954.20
32	Pie de Tubo de Cobre ACR 7/8"	FT	195	\$353.00	0.18	RD\$ 12,390.30	RD\$ 81,225.30
33	Codo Cobre S. R. 90° 3/8	UD	52	\$30.00	0.18	RD\$ 280.80	RD\$ 1,840.80
35	TUERCA CAMPANA 3/8 (634) AAH121	UD	4	\$70.00	0.18	RD\$ 50.40	RD\$ 330.40
36	Varilla de Rosca Corrida 5/16" x 6'	UD	14	\$150.00	0.18	RD\$ 378.00	RD\$ 2,478.00
37	Tubo Aislamiento 3/8" x 3/8"	UD	118	\$95.00	0.18	RD\$ 2,017.80	RD\$ 13,227.80
38	Filtro Secador 3/8" Soldable	UD	2	\$416.00	0.18	RD\$ 149.76	RD\$ 981.76
40	Funda de yeso	LB	5	\$50.00	0.18	RD\$ 45.00	RD\$ 295.00
42	Tuerca Galvanizada 5/16"	UD	96	\$3.00	0.18	RD\$ 51.84	RD\$ 339.84
43	Arandela Galvanizada 5/16	UD	96	\$3.00	0.18	RD\$ 51.84	RD\$ 339.84
45	Tape 3m 1000 negro p.ñ (1711)	ROLLO	3	\$133.00	0.18	RD\$ 71.82	RD\$ 470.82
46	Pies alambre de goma 12/3 (2.5mm)	FT	175	\$60.00	0.18	RD\$ 1,890.00	RD\$ 12,390.00
47	Tirilla Plástica 8" (Tie Wrap)	UD	70	\$3.00	0.18	RD\$ 37.80	RD\$ 247.80
49	Cemento Contacto P' Poliuretano 1GL	GAL	2	\$3,738.00	0.18	RD\$ 1,345.68	RD\$ 8,821.68
56	Rollito de alambre dulce #16	LB	10	\$168.00	0.18	RD\$ 302.40	RD\$ 1,982.40
60	Tubo de 3/4 sdr-26 electrico	UD	26	\$294.00	0.18	RD\$ 1,375.92	RD\$ 9,019.92
61	Coplin 3/4 pvc	UD	17	\$16.00	0.18	RD\$ 48.96	RD\$ 320.96
62	Codo de 3/4 pvc	UD	18	\$25.00	0.18	RD\$ 81.00	RD\$ 531.00
						RD\$ 100,586.16	RD\$ 659,398.16

Entrega inmediata Validez de oferta 90 dias laborables

Credito 45 Dias

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 659,398.16**

Valor total de la oferta en letras:

**SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON 16/100 CENTAVOS**

Yo, CARLOS AQUINO en calidad de REPRESENTANTE LEGAL debidamente autorizado para actuar en representación de

NU ENERGY SRL

Firma y Sello

